Camara Municipal de Arapei

Indicação n° 60/2020

Indico ao Chefe do Executivo para que
este providencie varredores de rua no Conjunto
Habitacional (CDHU) Jeová José Xavier .

JUSTIFICATIVA

Justifico este Pleito, tendo em vista
as reclamações dos moradores sobre a falta de
varredores no local o que tem causado acúmulo de
lixo e sujeira nas portas das casas.

Sala das Sessões, 18 de junho de 2020.

Maxi:miler hI4  ton de  Marins

Rua Maeda de Lourdes Rodrigues, n 58 - Centro - Arapei/SP - CEP. 12870-000
TEL/FAX (12) 3115-1202

	Page 14